
ZARZĄDZENIE  Nr 181/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 02.10.2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie wyznaczające koordynatora lokalnego projektu, 

przedstawiciela Miasta Milanówka w Radzie Partnerstwa oraz powołującego Zespoły 

zadaniowe ds. współpracy z ekspertami Związku Miast Polskich w opracowaniu  

i wdrożeniu przyjętych rozwiązań w ramach projektu pn. „Partnerstwo na rzecz 

podnoszenia jakości i efektywności usług administracyjnych w miastach w zakresie 

podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami”. 
 

 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz w związku z zawartą w dniu 23 września 2016 r. umową 

partnerską na rzecz realizacji projektu pn. „Partnerstwo na rzecz podnoszenia jakości  

i efektywności usług administracyjnych w miastach w zakresie podatków i opłat lokalnych 

oraz zarządzania nieruchomościami” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmieniam Zarządzenie Nr 194/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 25.11.2016 r. 

wyznaczającego koordynatora lokalnego projektu, przedstawiciela Miasta Milanówka  

w Radzie Partnerstwa oraz powołującego Zespoły zadaniowe ds. współpracy z ekspertami 

Związku Miast Polskich w opracowaniu i wdrożeniu przyjętych rozwiązań w ramach projektu 

pn. „Partnerstwo na rzecz podnoszenia jakości i efektywności usług administracyjnych  

w miastach w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami” w ten 

sposób, że: 

1.  § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznaczam Panią Katarzynę Fitz - inspektora w Referacie Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych Miasta Urzędu Miasta Milanówka na koordynatora lokalnego projektu 

oraz przedstawiciela Miasta Milanówka w Radzie Partnerstwa ustanowionego do 

realizacji projektu.’’ 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół zadaniowy ds. współpracy z ekspertami Związku Miast Polskich 

w opracowaniu i wdrożeniu przyjętych rozwiązań w obszarze „Podatki i opłaty lokalne”, 

w składzie: 

1) Bożena Sehn – Skarbnik Miasta – przewodnicząca Zespołu; 

2) Małgorzata Beta – podinspektor w Referacie Budżetowo-Finansowym; 

3) Anna Fabisiak – Sekretarz; 

4) Beata Piotrowska – inspektor w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Zielenią.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół zadaniowy  ds. współpracy z ekspertami Związku Miast Polskich  

w opracowaniu i wdrożeniu przyjętych rozwiązań w obszarze „Zarządzanie 

nieruchomościami”, w składzie: 

1) Joanna Pałuba – p.o. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – 

przewodnicząca Zespołu; 

2) Piotr Obrębski – p.o. kierownika w Referacie Gospodarki Nieruchomościami.” 

 

 



Przygotowała: Katarzyna Fitz 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

/ - / 

Wiesława Kwiatkowska 


